PCG M R 00400 N HLX ___
PCG
• Geringe Losbrechkraft ohne
Stick-Slip
• Kompakte Bauform spart
Einbauraum
• Hohe Betriebstemperatur, hohe
Verschleiß- und ExtrusionsfestigkeitMERKMALE

1500 psi
Bis zu
2900 psi O-Ring
Standardreihe - R Leichte Reihe - L
0,250 - 0,937 0,938 - 2,500 D1 - 0,172 0,079 0,02 0,087 0,002 0,002 0,070
0,938 - 2,500 2,501 - 3,875 D1 - 0,236 0,112 0,02 0,119 0,003 0,003 0,103
2,501 - 3,875 3,876 - 5,000 D1 - 0,363 0,149 0,03 0,182 0,003 0,003 0,139
3,876 - 5,000 5,001 - 6,500 D1 - 0,491 0,221 0,05 0,246 0,004 0,004 0,210
5,001 - 6,500 6,501 - 8,500 D1 - 0,593 0,297 0,06 0,297 0,004 0,004 0,275
6,501 - 8,500 8,501 - 25,500 D1 - 0,718 0,297 0,06 0,359 0,004 0,004 0,275
8,501 - 25,500 - D1 - 0,968 0,297 0,06 0,484 0,004 0,004 0,275
PC
G
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
7,0 3,0 2,00 PCGMR00070****
8,0 4,0 2,00 PCGMR00080****
9,0 5,0 2,00 PCGMR00090****
10,0 6,0 2,00 PCGMR00100****
11,0 7,0 2,00 PCGMR00110****
12,0 8,0 2,00 PCGMR00120****
14,0 10,0 2,00 PCGMR00140****
16,0 10,0 2,85 PCGMR00160****
18,0 12,0 2,85 PCGMR00180****
19,0 13,0 2,85 PCGMR00190****
20,0 14,0 2,85 PCGMR00200****
22,0 16,0 2,85 PCGMR00220****
25,0 19,0 2,85 PCGMR00250****
28,0 20,5 3,80 PCGMR00280****
30,0 22,5 3,80 PCGMR00300****
32,0 24,5 3,80 PCGMR00320****
35,0 27,5 3,80 PCGMR00350****
36,0 28,5 3,80 PCGMR00360****
38,0 30,5 3,80 PCGMR00380****
40,0 32,5 3,80 PCGMR00400****
42,0 34,5 3,80 PCGMR00420****
45,0 37,5 3,80 PCGMR00450****
48,0 40,5 3,80 PCGMR00480****
50,0 37,5 5,60 PCGMR00500****
55,0 42,5 5,60 PCGMR00550****
60,0 47,5 5,60 PCGMR00600****
63,0 50,5 5,60 PCGMR00630****
65,0 52,5 5,6 PCGMR00650****
70,0 57,5 5,6 PCGMR00700****
74,0 61,5 5,60 PCGMR00740****
75,0 62,5 5,60 PCGMR00750****
80,0 67,5 5,60 PCGMR00800****
85,0 72,5 5,60 PCGMR00850****
90,0 77,5 5,60 PCGMR00900****
92,0 79,5 5,60 PCGMR00920****
100,0 87,5 5,60 PCGMR01000****
105,0 92,5 5,60 PCGMR01050****
110,0 97,5 5,60 PCGMR01100****
115,0 102,5 5,60 PCGMR01150****
120,0 107,5 5,60 PCGMR01200****
125,0 112,5 5,60 PCGMR01250****
130,0 115,0 7,55 PCGMR01300****
140,0 125,0 7,55 PCGMR01400****
PCG
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen

Ø
d 1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,2
WWW.HALLITE.COM 175
ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
0,250 0,078 0,079 PCGER00250****
0,312 0,140 0,079 PCGER00312****
0,375 0,203 0,079 PCGER00375****
0,437 0,265 0,079 PCGER00437****
0,500 0,328 0,079 PCGER00500****
0,562 0,390 0,079 PCGER00562****
0,625 0,453 0,079 PCGER00625****
0,687 0,515 0,079 PCGER00687****
0,750 0,578 0,079 PCGER00750****
0,812 0,640 0,079 PCGER00812****
0,875 0,703 0,079 PCGER00875****
0,937 0,765 0,079 PCGER00937****
1,000 0,764 0,112 PCGER01000****
1,062 0,826 0,112 PCGER01062****
1,125 0,889 0,112 PCGER01125****
1,187 0,951 0,112 PCGER01187****
1,250 1,014 0,112 PCGER01250****
1,312 1,076 0,112 PCGER01312****
1,375 1,139 0,112 PCGER01375****
1,437 1,201 0,112 PCGER01437****
1,500 1,264 0,112 PCGER01500****
1,562 1,326 0,112 PCGER01562****
1,625 1,389 0,112 PCGER01625****
1,687 1,451 0,112 PCGER01687****
1,750 1,514 0,112 PCGER01750****
1,812 1,576 0,112 PCGER01812****
1,875 1,639 0,112 PCGER01875****
1,937 1,701 0,112 PCGER01937****
2,000 1,764 0,112 PCGER02000****
2,062 1,826 0,112 PCGER02062****
2,125 1,889 0,112 PCGER02125****
2,187 1,951 0,112 PCGER02187****
2,250 2,014 0,112 PCGER02250****
2,312 2,076 0,112 PCGER02312****
2,375 2,139 0,112 PCGER02375****
2,437 2,201 0,112 PCGER02437****
2,500 2,264 0,112 PCGER02500****
2,625 2,262 0,149 PCGER02625****
2,750 2,387 0,149 PCGER02750****
2,875 2,512 0,149 PCGER02875****
3,000 2,637 0,149 PCGER03000****
3,125 2,762 0,149 PCGER03125****
3,250 2,887 0,149 PCGER03250****
3,375 3,012 0,149 PCGER03375****
3,500 3,137 0,149 PCGER03500****
3,625 3,262 0,149 PCGER03625****
3,750 3,387 0,149 PCGER03750****
3,875 3,512 0,149 PCGER03875****
4,000 3,509 0,221 PCGER04000****
4,125 3,634 0,221 PCGER04125****
4,250 3,759 0,221 PCGER04250****
4,375 3,884 0,221 PCGER04375****
4,500 4,009 0,221 PCGER04500****
4,625 4,134 0,221 PCGER04625****
4,750 4,259 0,221 PCGER04750****
4,875 4,384 0,221 PCGER04875****
PC
G
ZOLL
Ø

Ø
d 1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,008
ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
5,000 4,509 0,221 PCGER05000****
5,125 4,532 0,297 PCGER05125****
5,250 4,657 0,297 PCGER05250****
5,375 4,782 0,297 PCGER05375****
5,500 4,907 0,297 PCGER05500****
5,625 5,032 0,297 PCGER05625****
5,750 5,157 0,297 PCGER05750****
5,875 5,282 0,297 PCGER05875****
6,000 5,407 0,297 PCGER06000****
6,125 5,532 0,297 PCGER06125****
6,250 5,657 0,297 PCGER06250****
6,375 5,782 0,297 PCGER06375****
6,500 5,907 0,297 PCGER06500****
6,750 6,032 0,297 PCGER06750****
7,000 6,282 0,297 PCGER07000****
7,250 6,532 0,297 PCGER07250****
7,500 6,782 0,297 PCGER07500****
7,750 7,032 0,297 PCGER07750****
8,000 7,282 0,297 PCGER08000****
8,250 7,532 0,297 PCGER08250****
8,500 7,782 0,297 PCGER08500****
9,000 8,032 0,297 PCGER09000****
9,500 8,532 0,297 PCGER09500****
10,000 9,032 0,297 PCGER10000****
10,500 9,532 0,297 PCGER10500****
PCG
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen